

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie „Wesołe Słoneczka z Cecylówki” Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000606267 Adres siedziby: Cecylówka - Brzózka 22a 26-903 Głowaczów Strona www: brak Adres do korespondencji: ul. Rynek 35 26-903 Głowaczów e-mail <a href="mailto:oswiata@glowaczow.pl">oswiata@glowaczow.pl</a> nr tel 668 831 934	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Bojarska – Siębor tel 668 831 934 e-mail <a href="mailto:oswiata@glowaczow.pl">oswiata@glowaczow.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	<b>Kulturalny Senior.</b>			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.10.2024r.	Data zakończenia	15.12.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejscem realizacji niniejszego zadania będzie gm. Głowaczów. Projekt będzie realizowany w okresie 15.10.2024r.-15.12.2024r. Grupą docelową są mieszkańcy gminy Głowaczów - <u>min. 150- osobowa grupa seniorów.</u>  Zadanie przewiduje organizację spotkania integracyjnego w klimacie wigilijnym oraz <u>wyjazd do teatru.</u> Organizacja spotkań ma na celu integrację seniorów/osób potrzebujących z terenu Gminy Głowaczów w tym szczególnym okresie - okresie Świąt Bożego Narodzenia, które pozostają samotne oraz nie mogą samodzielnie przygotować potraw wigilijnych ze względu chociażby na problemy zdrowotne czy ograniczone środki finansowe. Wspólne podzielenie się opłatkiem, spożywanie potraw oraz kołędowanie, pozwoli uczestnikom choć na chwilę poczuć ciepło spotkania z innym człowiekiem, często pozostającym w podobnej sytuacji życiowej. Natomiast wyjazd do teatru będzie doskonałą ofertą integracyjną dla seniorów w okresie jesiennym, kiedy to bardziej odczuwamy smutek, przygnębienie.  Dodatkowo realizacja niniejszego zadania ma na celu zapobiec poczuciu osamotnienia i odrzucenia. Daje szansę na integrację międzypokoleniową oraz wypracowanie poczucia wspólnotowości między uczestnikami. Uczestnicy projektu mają szansę poczuć, że przynależą do szerszej społeczności, dla której odgrywają bardzo istotną rolę. Projekt				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



jest szansą na wypracowanie pozytywnych relacji społecznych oraz międzypokoleniowych.

Spotkanie lokalnej społeczności ma za zadanie zintegrować mieszkańców oraz pielęgnować tradycje narodowe.

Ponadto zadaniem niniejszego projektu jest:

1. zmniejszenie poczucia osamotnienia,
2. wzrost poczucia własnej wartości osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
3. integracja osób o podobnym statusie społecznym,
4. kultywowanie tradycji poprzez wspólne biesiadowanie, śpiewanie-kołędowanie,
5. wzmocnienie w działaniach na rzecz zmiany,
6. wzmocnienie poczucia wspólnotowości społeczności lokalnej,

Informacja o spotkaniu integracyjnym zostanie zamieszczona na stronie internetowej gminy Głowaczów, w mediach społecznościowych, w postaci ogłoszeń w miejscach ogólnodostępnych dla lokalnej społeczności m.in. na tablicy ogłoszeń w urzędzie jak również przez urzędem gminy i u sołtysów. Natomiast informacja o wyjeździe do teatru zostanie przekazana przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głowaczowie osobom najbardziej potrzebującym. W przypadku nie zebrania odpowiedniej liczby chętnych informacja pojawi się w internecie i mediach społecznościowych.

W ramach składanego wniosku nie przewidujemy pobierania opłat od adresatów projektu.

Udział w wydarzeniu będzie miał charakter ogólnodostępny, dobrowolny i bezpłatny.

Planowane działania:

W ramach projektu zostanie zorganizowany wyjazd do teatru oraz spotkanie integracyjne dla seniorów/osób potrzebujących.

Przewidujemy udział ok 30 osób w wyjeździe do teatru

Przewidujemy udział ok 120 osób w spotkaniu integracyjnym.

Zadanie będzie realizowane w IV kwartale 2024r. więc nie jesteśmy w stanie dokładnie oszacować kosztów zadania w związku z tym podana liczba osób jest prognostyczna.

Partnerami projektu będą Gmina Głowaczów, Klub Seniora, Publiczna Szkoła Podstawowa w Głowaczowie oraz KGW w terenie gminy Głowaczów.

Partnerzy będą świadczyć pracę nieodpłatnie na zasadzie współpracy niefinansowej.

Gmina Głowaczów - odpowiedzialna będzie za promocję zadania.

Klub Seniora odpowiedzialny będzie za przygotowanie dekoracji bożonarodzeniowej w formie stroików w ramach współpracy niefinansowej.

PSP Głowaczów nieodpłatnie udostępni stołówkę szkolną wraz z wyposażeniem do przeprowadzenia wigilijnego spotkania integracyjnego.

KGW będą odpowiedzialne za obsługę podczas spotkania.

MOPS – odpowiedzialny będzie za kontakt z osobami – potencjalnymi odbiorcami zadania.

### **Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej**

Celem naszego stowarzyszenia jest inicjowanie i kierowanie działań społecznych, edukacyjnych na rzecz lokalnej społeczności. Jako mieszkańcy gminy widzimy potrzebę integracji lokalnej społeczności w tych trudnych czasach wywołanych pandemią. Pandemia COVID-19 i wojna w Ukrainie spotęgowały kryzys zdrowia psychicznego.

Zauważamy dużo większą liczbę osób z zaburzeniami depresyjnymi i zaburzeniami lękowymi. Ograniczenia, ciągły reżim sanitarny, izolacja społeczna, brak poczucia bezpieczeństwa, ciągła obawa o zdrowie swoje i najbliższych, brak ram czasowych pandemii oraz obawa o stabilność finansową, to wszystko spowodowało, że nasiliły się zaburzenia lękowe, depresyjne, uzależnienia behawioralne. Dlatego wychodzimy z propozycją wzięcia udziału w wigilijnym spotkaniu integracyjnym skierowanym do mieszkańców gminy Głowaczów a w szczególności do osób samotnych, starszych, zagrożonych wykluczeniem społecznym.



Oferent zobowiązuje się realizując niniejsze zadanie do zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują:

- w zakresie dostępności architektonicznej zapewniamy podjazdy, widy łazienki dla osób niepełnosprawnych oraz miejsca parkingowe,
- w zakresie dostępności cyfrowej zapewniamy dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych (m.in. większa czcionka, pogrubiona czcionka).

W przypadku pojawienia się potrzeby ze strony osób niepełnosprawnych zapewnienia wymagań określonych w ustawie , które nie zostały uwzględnione w ofercie zobowiązujemy się do ich zapewnienia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie integracyjne	1	Lista obecności – 120 osób
Wyjazd integracyjny	1	Lista obecności – 30 osób

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako Stowarzyszenie realizowaliśmy dwuletni projekt FIO pt : „Cztery Pory Roku” na terenie gminy Głowaczów i gminy Magnuszew w latach 2019-2020. Projekt obejmował przeprowadzenie licznych warsztatów, wycieczek m.in. do Centrum Nauki Kopernik jak również byliśmy realizatorami półkolonii letnich. Ponadto naszym podstawowy celem działalności statutowej jest inicjowanie i kierowanie działań społecznych, edukacyjnych na rzecz lokalnej społeczności. Organizujemy liczne spotkania warsztatowo - integracyjne z okazji świąt patriotycznych. Bierzymy udział w przeglądach kół gospodyń wiejskich.

Udało nam się zrealizować projekt w 2023r. w ramach współpracy z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej np. wigilijne spotkanie integracyjne. Zadanie cieszyło się dużym zainteresowaniem ze strony seniorów.

Zasoby kadrowe:

Zadanie będzie realizowane przez osoby koordynatora projektu, który odpowiedzialny będzie za prowadzenie dokumentacji projektowej oraz rozliczenie projektu oraz za współpracę z PSP w Głowaczowie oraz prezesa stowarzyszenia, który odpowiedzialny będzie za współpracę z KGW i Klubem Seniora.

Zasoby rzeczowe:

PSP Głowaczów - udostępni bezpłatnie stołówkę z wyposażeniem, Klub Seniora przygotuje dekorację,

Zasoby finansowe: nie dotyczy

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L p.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie uczestników spotkania	6 700,00	6 700,00	
2	Wyjazd integracyjny do teatru	3 000,00	3 000,00	
3	Obsługa finansowa.	300,00	300,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	



## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci~~\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Jadwiga Sygocka

.....  
*Jadwiga Sygocka*

**STOWARZYSZENIE**  
"WESOŁE SŁONECZKA Z CECYLÓWKI"  
Cecylówka-Brzózka 22A  
26-903 Głowaczów

Reg. 363917987, Nip: 8121916920

Data 26.02.2024r.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

